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Skulle vi satt opp en liste over egen-
skaper vi ønsker oss i det optimale 
nettbrettet, ville Samsung Galaxy Tab 
S10+ vært nær ved å oppfylle ønskene 
på alle vesentlige punkter.

Skjermen er kort sagt den beste vi 
har sett på et nettbrett, og bildet på 
de 12, 4 tommene er svært overbevi-
sende. Du kan også bruke den med-
følgende pennen, som oppbevares i 
en magnetisk rille på baksiden, til å 
ta notater rett på skjermen. 

Langs kanten er det en robust alu-
miniumsramme som står vinkelrett 
på skjermen. Den bidrar til et sikkert 
grep, også når du holder brettet med 
én hånd. De fire høyttalerne er opti-
malt plassert for å levere ganske bruk-
bar stereolyd, enten du holder brettet 
vannrett eller på høykant.

Det er lett å ta notater med pennen, 
og skjermen evner å ignorere utilsik-

På baksiden av brettet finner vi to 
kameraer på 13 og åtte megapiksler.

tede berøringer med håndflaten. Pen-
nens bevegelser over skjermen re-
gistreres så umiddelbart at det nesten 
føles som å ta notater med en kule-
penn. Du kan også bruke Galaxy Tab 
S10+ som en liten bærbar pc, hvis du 
kobler til et dertil egnet tastatur fra 
Samsung. Det er imidlertid ikke  
inkludert i prisen og må eventuelt kjø-
pes som tilleggsutstyr.

Få ulemper
Det er dobbelt opp med kameraer på 
baksiden av Samsung-brettet, der det 
finnes både et primærkamera på 13 
megapiksler og et vidvinkelkamera 
med en oppløsning på åtte mega
piksler. Kameraene leverer langt bed-
re bilder enn vi er vant med fra andre 
nettbrett vi har testet, men spørsmålet 
er hvor nyttig det er. De færreste  
synes det er en god idé å skulle ba-
lansere et kostbart og stort nettbrett 
som dette for å ta et øyeblikksbilde. 
En gjennomsnittlig smarttelefon til 
halvparten av prisen leverer bilder 
som er minst like gode.

Det eneste som for alvor irriterer ved 
Galaxy Tab S10+, er de forhåndsin-
stallerte appene fra Samsung selv. 

Samsung Galaxy Tab S10+

12 250 kr

Galaxy Tab S10+ er et fantastisk nettbrett, 
men hadde vært enda bedre uten de  
forhåndsinstallerte Samsung-appene.

Spesifikasjoner:
Skjermstørrelse: 12,4 tommer
Oppløsning: 2800 x 1752 piksler
Lagringskapasitet: 256 GB
Operativsystem: Android 14
Vekt: 571 gram

Stor og god skjerm
Flott stereolyd

Mange overflødige apper

Pennen er alltid for  
hånden når du fester den  
i det magnetiske sporet.

Et nesten perfekt  
kjempenettbrett

 

 

Det sørkoreanske selskapet lager  
sine egne etterligninger av en rekke 
populære Google-apper, men vi end-
te faktisk med ikke å bruke noen av 
dem til mer enn en kort vurdering. Det 
er vanskelig å forstå hvorfor vi for ek-
sempel skal ha to nettlesere på et helt 
nytt nettbrett, og Samsungs egen bu-
tikk til å laste ned apper virker enda 
mer overflødig.

9,5
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Den lille skjermen har 
høy kontrast og er lett å  
se i sidesynet.

 

Usedvanlig justerbart

og det betyr at du må kla-
re deg uten eget talltastatur. Er det 
noe du er avhengig av å bruke, så 
finnes det en større og litt dyrere ver-
sjon av Apex Pro, der det også har 
blitt plass til de ekstra talltastene.

TKL-versjonen av Apex Pro er svært  
kompakt og omgitt av en ganske smal 
ramme. Dermed tar det heller ikke opp 
mer plass enn høyst nødvendig på 
skrivebordet.

SteelSeries Apex Pro TKL byr på noe 
av det aller ypperste innen dagens 
tastaturteknologi.  Det vil blant annet 
si at du selv kan justere hvor fint
følende de elektromagnetiske bryter-
ne under tastene skal være når de  
registrerer tastetrykkene – og det er 
hele 40 trinn å velge mellom.

Noen av tasteinnstillingene skjer 
med et lite kontrollpanel øverst til høy-
re. Den svart-hvite skjermen viser  
også prosessortemperatur og volumet 
på pc-høyttalerne.

Innstillingene kan finjusteres med 
det tilhørende Windows-programmet. 
Det er oversiktlig bygd opp, og et bil-
de av tastaturet viser hele tiden hvor-
dan endringene vil arte seg. Innstil-
lingene kan lagres i profiler som det 
er lett å bytte mellom, alt etter hvilket 
program du for øyeblikket benytter. 
Forkortelsen TKL står for Ten Key Less, 

Lynraskt nett − både  
med og uten kabel

Tydelige LED-lamper viser hele 
tiden status for tilkoblingen.

Ruteren er utstyrt med et integrert  
ADSL-modem for tilkobling til nett-
leverandøren, men de fleste vil nok 
bruke ruteren med et eksisterende 
modem. Da benytter man 2,5 giga-
bit-porten som sørger for at det ikke 

AVM Fritz!Box 7690

Apex Pro TKL Gen 3

4290 kr

2195 kr

2,5 gigabit-porter
Høy hastighet nær ruteren

Få tilkoblinger

Justerbar følsomhet
Godt Windows-program
Tar lite plass

er her eventuelle flaskehalser opp-
står hvis nettet er tregt.

Det lokale trådløse nettverket  
benytter Wi-Fi 7 til å få kontakt med 
forskjellige enheter. Antennene er 
skjult i ruteren, men vi oppnådde 

likevel god rekkevid-
de i vårt litt avlange 
testhus. Vi registrerte 
en høyst brukbar has-
tighet 10–12 meter fra 
ruteren, og det var vel 
å merke gjennom  
både kjøkken og tek-
nisk rom med meng-
der av forstyrrende 
vannrør og andre me-
tallgjenstander. 

	 Et par meter fra ru-
teren ga det trådløse 
nettet full hastighet 
fra internettilkobling- 

 

8,0

9,4

en på én gigabit, og hastigheten 
mellom to datamaskiner på det  
lokale nettet var enda høyere.

Hvis du får problemer med rekke-
vidden, kan nettverket utvides med 
en Fritz!Box mesh-enhet, som koster 
noen hundrelapper.

Det er imidlertid bare tre fysiske 
porter på baksiden av ruteren, og 
det er litt snaut. Heldigvis er den 
ene av portene til kablet nettverk 
også på 2,5 gigabit, slik at du får 
høy hastighet videre ut i huset. 

USB-porten på siden av ruteren 
er i praksis for langsom til at man 
kan koble til en ekstern SSD og bru-
ke den til nettverkslagring.
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Allsidig, diskré og  
avansert reisemus  

POP Mouse fås også i farger som  
er mer spenstige enn denne.

Rimelig aktiv støydemping

Hodesettet kan brukes i 
opptil 43 timer før du bør  
se etter en lademulighet.

I forrige nummer av bladet testet vi  
Logitech-tastaturet POP Icon Keys. Det 
fås i et sett sammen med musen POP 
Mouse, men begge fås også separat, 
og musen er først og fremst en kom­
pakt og fin partner til en bærbar pc.

Rent mekanisk er POP-musen av 
velkjent Logitech-merke. De to primær­
knappene og musehjulet er så godt 
som lydløse og svært presise. Musen 
er enkel i den forstand at den bare 
har to primærknapper, musehjul/
knapp og en ”ikonknapp” foran muse­
hjulet. Trykker du sistnevnte når du 

Buds Pro 3 er et komfortabelt hode­
sett som gir høy lydkvalitet og aktiv 
støydemping til en god pris.

Proppene er helt trådløse og skal 
bare dyttes på plass i ørene for å 
sitte som de skal. Vi hadde ingen 
problemer med å ha de lette prop­
pene i ørene under en flytur på et 
par timer, og de kan tilpasses de 
fleste ører ved hjelp av små silikon­
tupper. Til sammen fikk vi cirka fem 

timers batteritid fra de små prop­
pene, som raskt kan lades opp ved 
å plassere dem i ladeetuiet.

Lyden i telefonsamtaler er klar og 
tydelig hos begge parter. Buds Pro 
3 stenger riktignok ikke støy fra om­
verdenen fullstendig ute, men vi 
hadde aldri problemer med å høre 
hva som ble sagt i en samtale.

Det er lett å styre musikk og tele­
fonsamtaler ved å trykke på siden 
av øreproppene. De har også en 
medhørsfunksjon (også kjent som 
”transparency” eller ”hear- 
through”) som lytter til lyd i 
omgivelsene og sender 
den videre til proppene. 
Det ga en påfallende 
kunstig lyd, selv om 
vi hørte godt hva 
som skjedde rundt 

oss når vi hadde behov for det. An­
dre har likevel løst dette bedre.

Oppsettet kunne ikke vært stort 
enklere: Android-mobilen fant det 
øyeblikkelig den første gangen vi 
slo det på, og du kan styre alle inn­
stillinger fra den gode appen som 
hører til.

OnePlus Buds Pro 3

Logitech POP Mouse

2290 kr

349 kr

Klar og ren lyd
God passform

Kunstig lyd ved  
medhørsfunksjon

Presis, støysvak og funksjonsrik
Knapp for tegnkart og humørikoner
Fin også for venstrehendte

8,6

9,4

for eksempel skriver e-post, vises en 
dialogboks der du kan sette inn et 
hvilket som helst humørikon, noe du 
nettopp har brukt eller kanskje enda 
bedre: symboler fra et tegnkart som 
omfatter latinske tegn, geometriske 
og matematiske symboler, valutasym­
boler, språksymboler og annet. Det 
gjør spesialtegnene langt mer tilgjen­
gelige enn hvis man må bla seg frem 
til tegnkartet på vanlig vis.

Musen kobles til via Bluetooth eller 
USB-adapter og settes opp med pro­
grammet Logi Options+, som alle ny­
ere Logitech-enheter. Den fungerer 
også med Flow-funksjonen som gjør 
det mulig å bruke én mus på opptil 
tre maskiner samtidig, bare ved å flyt­
te markøren til skjermkanten.

Det er dessuten lett å bytte om funk­
sjonen på høyre og venstre muse­
knapp, og musen er helt symmetrisk. 
Det betyr at den er godt egnet også 
for deg som er venstrehendt.    
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Asus Zenbook S 16 er riktignok dyr, men koster det, så 
smaker det gjerne også, og her får du en nesten perfekt 
bærbar pc for pengene.

Det skal godt gjøres å sette sammen 
en lett bærbar pc med stor skjerm på 
en bedre måte enn Asus har gjort med 
sin Zenbook S 16. Den elegante ma­
skinen er bare litt over en centimeter 
tykk og veier halvannen kilo.

Ytelsen er generelt god, men lever 
ikke helt opp til den relativt stive pri­
sen. Likevel har produsenten brukt 
penger på de riktige tingene, og Zen­
book S 16 føles rask nok til vanlige 
hverdagsoppgaver i Windows. Pro­
sessoren og SSDen, der filene lagres, 
trekker det tyngste lasset og sørger 
for at alt fungerer som smurt, uten  
irriterende nøling og forsinkelser.

Maskinen har en stor pekeplate, og 
den byr på noen triks som er både 
smarte og nyskapende: Du kan blant 
annet skyve fingeren opp og ned på 
den ene siden for å endre lysstyrke 
på skjermen. Gjør du det samme på 
motsatt side, justerer du volumet. Der­
imot var vi mindre begeistret for tas­

taturet, som gjør det vanskelige å skri­
ve noenlunde fort. Det har i det minste 
god bakgrunnsbelysning, og alle teg­
nene er lette å se. Når tastaturbelys­
ningen er skrudd helt opp, speiler det 
seg i den blanke, berøringsfølsomme 
skjermen, men lyset kan dempes med 
et trykk på en snarveistast.

Blir til tider veldig varm
Komponentene i denne maskinen er 
tettpakket, og maskinen kan bli ube­
hagelig varm hvis du har den på fan­
get. Det fungerer best hvis du bruker 
den på en bordplate, der et par gum­
milister løfter undersiden en tanke, 
slik at varmen unnslipper. 

Ellers setter vi pris på detaljer som 
at på/av-knappen er flyttet litt til ven­
stre, slik at vi vanemennesker ikke 
skal trykke på den når vi famler etter 
Delete-tasten oppe til høyre.

Den 16 tommer store skjermen er av 
ypperste klasse med høy kontrast og 

Kabinettet er 
fremstilt i det solide 
og lette materialet  
Ceraluminum.

Lett som en fjær og  
nesten like slank

god lysstyrke. Den kan ikke åpnes mer 
enn cirka 135 grader, men vi gjetter 
på at maskinen ville blitt for varm hvis 
skjermen kunne legges helt rundt. Da 
ville den dekket ventilasjonsåpninge­
ne, som må ha ”frie luftveier” når man 
bruker maskinen i lengre tid.

Over skjermen sitter et eget kamera 
for ansiktsgjenkjenning. Med det gikk 
det på et blunk å logge på Windows 
– selv ved svak belysning.

 
 

ASUS Zenbook S 16

23 490 kr

Zenbook S 16 er lett å ta med, og den store 
skjermen gir et flott bilde, men maskinen har 
en tendens til å bli temmelig varm.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 32 GB ram
Lagringskapasitet: 1 terabyte
Batteritid: Cirka otte timer 
Oppløsning: 2880 x 1800 piksler
Operativsystem: Windows 11 Pro

Suveren skjerm
Stor og smart pekeplate

Kan bli veldig varm 9,0
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Den nyeste folde- eller klapptelefonen fra 
Google er ikke helt skivebom, men treffer 
heller ikke blink.

Den nye toppmodellen fra Google  
heter Pixel 9 Pro Fold og har mange 
gode sider, men vi har likevel testet 
bedre mobiler i denne kategorien.

Ved første øyekast virker det nesten 
som magi når du bretter ut  Pixel 9 Pro 
Fold: Mobilen er bare litt over en cen-
timeter tykk og ser mest ut som en van-
lig smarttelefon, men når du åpner 
den, sitter du plutselig med et nesten 
kvadratisk og særdeles slankt nett-
brett mellom hendene.

Mobilen har to skjermer – begge av 
høy kvalitet. Den ytre skjermen er gan-
ske smal og mindre enn halvparten 
så stor som hovedskjermen. Derfor er 
det ekstra ergerlig at enkelte elemen-
ter ikke lar seg flytte fra  startskjer-
men i operativsystemet. Ellers er jo 
en av de store fordelene ved Android 
at det meste kan tilpasses etter bru-

Du kan åpne mobilen 
slik at de to skjermene 
blir til én, men bretten 
midt på skjermen er 
ganske synlig.

Når den er slått 
sammen, fungerer Pro 
Fold som en vanlig 
smarttelefon.

Hvis du holder mobilen som 
vist her, kan du se deg selv 
mens du tar opp video. 

kerens ønsker, men Google-søkefeltet 
og en linje med informasjon om blant 
annet vær og dato kan altså ikke flyt-
tes fra startskjermen.

Mange av Googles egne apper får 
nye muligheter på den store skjermen, 
der du for eksempel har synlige faner 
i nettleseren Chrome – nøyaktig som 
på en pc. Når du navigerer i Google 
Maps, ser du et mye større kartutsnitt, 
slik at du både ser hele sidegater og 
får oversikt over veien mange hundre 
meter foran bilen.

Vi savner prikken over i-en
I samspill med foldemekanismen åp-
ner kameraet for funksjoner man ikke 
har med en vanlig telefon. Du kan for 
eksempel bruke det førsteklasses ka-
meraet på baksiden til å ta selfier av 
høy kvalitet, og det innvendige kame-

Når mobilen er brettet 
ut, som her, er den som et 
nesten kvadratisk nettbrett.

Slank mobil 
og et lite  
nettbrett

Google Pixel 9 Pro Fold

23 990 kr

Med Pixel 9 Pro Fold får du både en mobil med 
fire kameraer og et lite nettbrett som får plass 
i lommen.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 16 GB ram
Lagringskapasitet: 256 GB
Kamera: 48 MP, 10,8 MP, 10,5 MP, 10 MP
Batteritid: Cirka 24 timer
Operativsystem: Android 14

Slank
Stor skjerm

Tydelig brett i skjermen 8,3

raet kan brukes til videosamtaler der 
du folder ut skjermen cirka 90 grader 
og setter mobilen på bordet.

Selve bretten i midten av den store 
skjermen trekker likevel ned helhets-
inntrykket. Du skal nemlig ikke se 
skjermen mer enn et par grader på 
skrå før bretten er godt synlig.

Den halvdelen av baksiden der  
kameraet sitter, er heller ikke spesielt 
godt utført: Etter bare et par ukers te-
sting hadde det mørkegrå belegget 
fått mange skjemmende riper etter å 
hva vært gjennom den samme hver-
dagsbruken som alle andre mobil- 
telefoner vi tester. Det er ikke spesielt 
imponerende.
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Nettkameraet har 
gjennomgått en rivende 
utvikling. Dagens modeller 
har mange funksjoner 
og tar både stillbilder og 
video i skyhøy oppløsning.

De fleste bærbare datamaskiner har 
i dag innebygd nettkamera, men  
velger du et eksternt kamera, får du 
både bedre bildekvalitet og mange 
flere avanserte verktøy.

Det kompakte 4K-kamera Obsbot 
Tiny 2 er kompakt, men byr likevel på 
mengder av spennende funksjoner. 
Med et klikk i det medfølgende pro-
grammet eller ved å si “track me” til 
kameraet, kan du for eksempel få det 

til å følge bevegelsene dine både  
horisontalt og vertikalt.

Som navnet antyder, får du også 4K- 
oppløsning med Creative Live! Cam 
Sync 4K. I tillegg er kameraet utstyrt 
med mikrofoner av forbløffende høy 
kvalitet som gjengir stemmen klart og 
tydelig, mens det demper støy fra om-
givelsene. Logitechs MX Brio-kamera  
gir på sin side et knivskarpt 4K-bilde, 
også ved krevende lysforhold.

Høykvalitets nettkameraer

Det er bare å koble MX Brio til pc-
en med den medfølgende USB- 
kabelen, så kan du føre videosam-
taler og vise deg selv i knivskarp 
4K-oppløsning under stort sett alle 
lysforhold. Kameraet omstiller seg 
raskt hvis det for eksempel plutse-
lig er sterk sol bak deg i bildet. 
	 Det er likevel et minus at MX Brio 
ikke støtter ansiktsgjenkjenningen 
i Windows Hello.

Obsbot Tiny 2 kan brukes til utrolig 
mye. Du kan for eksempel selv vel-
ge med hvor vid vinkel det skal fil-
mes, og du kan få kameraet til å 
følge deg, slik at det automatisk hol-
der deg midt i bildet når du beveger 
deg. Opptakene i 4K-oppløsning er 
skarpe og fine. 
	 Mikrofonene har innebygd støy-
demping, men støydempingen kan 
forvrenge stemmer en tanke.

Live! Cam Sync 4K gir et høyoppløst 
bilde med en fargegjengivelse som 
fikk oss til å se bedre ut under  
videosamtaler. Kameraet har også 
et par gode mikrofoner som fanger 
opp stemmen din mens støy fra om-
givelsene blir dempet. Det følger 
også med en utmerket veiledning, 
men den er trykt på et stykke papir 
som er over en meter langt når vi 
bretter det ut.

Logitech MX Brio Obsbot Tiny 2Creative Live! Cam Sync 4K

Høy bildekvalitet også 
ved krevende lysforhold

Mange avanserte  
funksjoner

Videosamtaler med skarpt 
bilde og god lyd

2244 kr 685 kr 2390 kr

Høy bildekvalitet uansett lysforhold
Enkelt oppsett

Støtter ikke  
Windows Hello

Overbevisende fargegjengivelse
Gode mikrofoner

Litt uoversiktlig  
(og lang) veiledning

Følger deg automatisk
Mange innstillinger

For kraftig  
støydemping

Lest hele testen i Testsonen Lest hele testen i Testsonen Lest hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Oppløsning 3840 x 2160 piksler

Objektivdeksel Ja

Kabellengde 1,5 meter

Spesifikasjoner

Oppløsning 3840 x 2160 piksler

Objektivdeksel Ja

Kabellengde 1,8 meter

Spesifikasjoner

Oppløsning 3840 x 2160 piksler

Objektivdeksel Nei

Kabellengde 1,5 meter

DE 3 BESTE NETTKAMERAENE AKKURAT NÅ

9,5 8,4 9,2
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